
Сведения о преподавателях учебных предметов 

Ф. И. О. Преподаваемые дисциплины Образование  

Удостоверение о 

повышении 

квалификации  

 
 

Общий 

стаж 
работы 

 
 

Педаго

гическ
ий 

стаж 

Орлов Станислав 

Вячеславович 

Все учебные предметы за 

исключением Вождения и Первой 

помощи при ДТП 

 

Высшее  

Диплом                             

ВСБ  № 40913790 от 

21.02.2005  

Диплом 

772409622841 

16.02.2021 

 

 

25 

 

14 

Черкасская Вера 

Юрьевна 

Высшее  

Диплом                             

ВСГ №0846849 от 

29.06.2009 

Диплом 

772413174343 

ПП  №000068 от 

28.08.2019 

 

30 

 

21 

Бушков Алексей 

Вячеславович 

Психофизиологические основы 

деятельности водителя 

Высшее  

Диплом                  

№044394  от 

25.06.2005 

ПП  №000232 от 

01.10.2019 

 

15 

 

8 

Ковалева Екатерина 

Александровна 

Первая помощь при ДТП.  Высшее  

Диплом                             

ВСГ №0846849 от 

29.06.2009 

Диплом 

772413174343 от 

03.03.20211  

 

10 

 

6 

 

 


