## Сведения о преподавателях учебных предметов

Ф. И. О.	Преподаваемые дисциплины	Образование	Удостоверение о повышении квалификации	Общий стаж работы	Педаго гическ ий стаж
Орлов Станислав Вячеславович	Все учебные предметы за исключением Вождения и Первой помощи при ДТП	Высшее Диплом ВСБ № 40913790 от 21.02.2005	Диплом 772409622841 16.02.2021	25	14
Черкасская Вера Юрьевна		Высшее Диплом ВСГ №0846849 от 29.06.2009	Диплом 772413174343 ПП №000068 от 28.08.2019	30	21
Бушков Алексей Вячеславович	Психофизиологические основы деятельности водителя	Высшее Диплом №044394 от 25.06.2005	ПП №000232 от 01.10.2019	15	8
Ковалева Екатерина Александровна	Первая помощь при ДТП.	Высшее Диплом ВСГ №0846849 от 29.06.2009	Диплом 772413174343 от 03.03.20211	10	6